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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 30 - 50m Backstroke Women Preliminary

A
KiscápákTóth, Luca1. 2007 00:30,50 596QHUN

RT +0.64 50m: 00:30,50

Szomb.SKSIHorváth, Emma Sára2. 2007 00:31,58 537QHUN
RT +0.63 50m: 00:31,58

Veszpr.EUKNagy, Boglárka3. 2007 00:32,63 486QHUN
RT +0.71 50m: 00:32,63

Sop.SzéchyVagdalt, Kiara4. 2007 00:33,56 447QHUN
RT +0.78 50m: 00:33,56

PÚSEMills, Brisa Anne5. 2007 00:34,00 430QHUN
RT +0.70 50m: 00:34,00

Eisenstädter SchwimmunionZsofia, Molnar6. 2007 00:34,89 398QAUT
RT +0.69 50m: 00:34,89

Eisenstädter SchwimmunionValerie, MAD7. 2006 00:35,15 389QAUT
RT +0.79 50m: 00:35,15

Eisenstädter SchwimmunionClara, Tschida8. 2007 00:38,70 291QAUT
RT +0.75 50m: 00:38,70

Lenti GYÚKNémeth, Réka9. 2007 00:39,29 278QHUN
RT +0.77 50m: 00:39,29

Szomb.SKSIHende, Orsolya10. 2006 00:41,62 234QHUN
RT +0.68 50m: 00:41,62

SC HakoahFrank, Katalin11. 1986 00:47,08 162AUT
RT +0.75 50m: 00:47,08

----
Sop.SzéchySziráki, Fanni 2006 MTDNSHUN

B
SU MödlingMilana, KOVACHEVICH1. 2009 00:30,48 597QAUT

RT +0.65 50m: 00:30,48

GYÚSEKohalmi, Dorka2. 2008 00:33,78 438QHUN
RT +0.65 50m: 00:33,78

Szomb.SKSIPéter, Petra3. 2009 00:35,33 383QHUN
RT +0.78 50m: 00:35,33

PÚSELeimeiszter, Zóra4. 2009 00:38,25 302QHUN
RT +0.72 50m: 00:38,25

Szomb.SKSISamu, Adél5. 2009 00:38,54 295QHUN
RT +0.71 50m: 00:38,54

C
SU MödlingJohanna, TESCH1. 2010 00:34,78 402QAUT

RT +0.76 50m: 00:34,78

SU MödlingAnna, HEIMGARTNER2. 2010 00:43,44 206QAUT
RT +0.89 50m: 00:43,44

Sop.SzéchyFekete, Hanna Zsuzska3. 2011 00:43,58 204QHUN
RT +0.78 50m: 00:43,58

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien4. 2011 00:45,01 185QHUN
RT +0.77 50m: 00:45,01
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 30 - 50m Backstroke Women Preliminary

D
Sop.SzéchyMentes, Dorka1. 2012 00:46,22 171QHUN

RT +0.97 50m: 00:46,22

Szomb.SKSIMolnár, Médea2. 2012 00:46,71 165QHUN
RT +0.65 50m: 00:46,71

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin3. 2012 00:50,14 134RHUN
RT +0.75 50m: 00:50,14

E
Szomb.SKSIMagyar, Adél1. 2013 00:39,32 278QHUN

RT +0.79 50m: 00:39,32

GYÚSEBánhegyli, Lili2. 2013 00:52,87 114HUN
RT +0.65 50m: 00:52,87

Sop.SzéchyOláh, Tilda3. 2013 00:54,06 107HUN
RT +0.65 50m: 00:54,06

Szomb.SKSIBerki, Bianka4. 2013 00:55,35 99HUN
RT +0.68 50m: 00:55,35

Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia5. 2013 00:57,47 89HUN
GYÚSEFésüs, Liza6. 2013 00:57,66 88HUN

RT +0.82 50m: 00:57,66

F
GYÚSEBaksa, Lícia1. 2014 00:46,74 165QHUN

RT +0.71 50m: 00:46,74

GYÚSEHamar, Léna2. 2014 00:48,79 145QHUN
RT +0.69 50m: 00:48,79

GYÚSEBék, Nóra3. 2015 00:48,89 144QHUN
RT +0.75 50m: 00:48,89

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya4. 2014 00:50,17 133RHUN
RT +0.66 50m: 00:50,17

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz5. 2014 00:52,86 114HUN
RT +0.67 50m: 00:52,86

Szomb.SKSICsabai, Réka6. 2014 00:54,37 105HUN
RT +0.67 50m: 00:54,37

GYÚSEKis, Szofi7. 2014 00:55,74 97HUN
RT +0.83 50m: 00:55,74

C dönto
SU MödlingJohanna, TESCH1. 2010 00:34,78 402QAUT

RT +0.76 50m: 00:34,78

Szomb.SKSIMagyar, Adél2. 2013 00:39,32 278QHUN
RT +0.79 50m: 00:39,32

SU MödlingAnna, HEIMGARTNER3. 2010 00:43,44 206QAUT
RT +0.89 50m: 00:43,44

Sop.SzéchyFekete, Hanna Zsuzska4. 2011 00:43,58 204QHUN
RT +0.78 50m: 00:43,58

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien5. 2011 00:45,01 185QHUN
RT +0.77 50m: 00:45,01

Sop.SzéchyMentes, Dorka6. 2012 00:46,22 171QHUN
RT +0.97 50m: 00:46,22

Szomb.SKSIMolnár, Médea7. 2012 00:46,71 165QHUN
RT +0.65 50m: 00:46,71
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 30 - 50m Backstroke Women Preliminary

C dönto
GYÚSEBaksa, Lícia8. 2014 00:46,74 165QHUN

RT +0.71 50m: 00:46,74

GYÚSEHamar, Léna9. 2014 00:48,79 145QHUN
RT +0.69 50m: 00:48,79

GYÚSEBék, Nóra10. 2015 00:48,89 144QHUN
RT +0.75 50m: 00:48,89

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin11. 2012 00:50,14 134RHUN
RT +0.75 50m: 00:50,14

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya12. 2014 00:50,17 133RHUN
RT +0.66 50m: 00:50,17

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz13. 2014 00:52,86 114HUN
RT +0.67 50m: 00:52,86

GYÚSEBánhegyli, Lili14. 2013 00:52,87 114HUN
RT +0.65 50m: 00:52,87

Sop.SzéchyOláh, Tilda15. 2013 00:54,06 107HUN
RT +0.65 50m: 00:54,06

Szomb.SKSICsabai, Réka16. 2014 00:54,37 105HUN
RT +0.67 50m: 00:54,37

Szomb.SKSIBerki, Bianka17. 2013 00:55,35 99HUN
RT +0.68 50m: 00:55,35

GYÚSEKis, Szofi18. 2014 00:55,74 97HUN
RT +0.83 50m: 00:55,74

Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia19. 2013 00:57,47 89HUN
GYÚSEFésüs, Liza20. 2013 00:57,66 88HUN

RT +0.82 50m: 00:57,66
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